
 

 

Redakcijas sleja      “Rožkroni mīlat, rožkroni skaitat — 
    svētību tas nes mums, dzīvē, nāvē līdzēs!” 

Dārgie draugi, esiet mīļi sveicināti Rožukroņa mēnesī, 
kas sāksies ar 1.10., kad visa milzīgā katoļticīgo saime 
lūgsies visas pasaules dievnamos un mājās svēto 
Rožukroni. Tas ir liels Dieva žēlastību pļaujas lauks, kurā 
ticīgie ievāc savu lūgšanu ražu, ko cītīgi kultivēja visa gada 
garumā, līdzīgi, kad rudenī mēs ievācam šī gada ražu, par 
ko tradicionāli pateiksimies mūsu draudzē Ražas svētkos, 
kurus jau 11. reizi mēs svinēsim oktobra 2. svētdienā 
(8.10.). Man ir prieks, ka Lielvārdes draudzē katru dienu 
pirms sv. Mises mūsu dievnamā ticīgie lūdzas Rožukroni, 
kaut vai tikai divi, vai pat viens. Bet svētdienās un oktobrī 
mēs to darām pie publiski uzstādītā Vissvētākā Sakramenta.  
Gribu vēlreiz atgādināt, ka Rožukronis ir kristocentriskā 
lūgšana, kas apcer Kristus dzīves, mācības, ciešanu, nāves 
un augšāmcelšanās noslēpumus, kurus ievada īsa Svēto 
Rakstu attiecīgā fragmenta apcere. Tāpēc tā ir bibliska 
lūgšana, kaut arī nav oficiāli liturģiska lūgšana šī jēdziena 
pilnā nozīmē.  

Vai ticīgiem ir grēks, ja tie nelūdzas Rožukroni? - 
protams, tas nav grēks, bet tomēr ir zināma nolaidība 
lūgšanu dzīvē, kurā Rožukronis ieņem svarīgu vietu, 
sevišķi veciem, slimiem cilvēkiem, kuri vairs nevar 
piedalīties dievkalpojumos draudzes dievnamā vai nespēj 
lasīt rakstītās lūgšanas. Radio Marija ikdienā pārraida trīs 
reizes Rožukroņa lūgšanas — no rīta, vakarā un pusnaktī, 
dodot klausītājiem iespēju kopīgi lūgties ar radio vai 
interneta starpniecību ne tikai vecajiem un slimajiem, bet 
arī jauniešiem un darba cilvēkiem, kuri labprātīgi izmanto 
šo iespēju ceļā uz darbu vai mājām savos transporta 
līdzekļos. Rožukronis savā rangā un praksē kristiešu 
garīgajā dzīvē ieņem 2. vietu pēc sv. Mises. Šīs lūgšanas ir 
kā garīgie vitamīni mūsu dvēseles uzturā, kuru barojam ar 
Kristus Miesu un Asinīm Euharistijā. Tie, protams, nevar 
aizvietot šo visaugsto barību, ko saņemam sv. Misē 
Komūnijas brīdī, bet šīs lūgšanas mums arī palīdz veikt 
mūsu dvēseles atpestīšanas un svētdarīšanas darbu, jo katrā 
“Esi sveicināta, Marija” tiek atjaunots mūsu pestīšanas 
noslēpuma sākums, ko erceņģelis Gabriēls vēstīja 
Nāzaretes Jaunavai Mirjamai Pasludināšanas brīdī. Aicinu 
visus draudzes locekļus atjaunot šo labo tradīciju oktobrī 
lūgties Rožukroni visai ģimenei kopā mājās, bet iespēju 
robežās piedalīties arī dievnamā notiekošajās Rožukroņa 
lūgšanās pirms sv. Mises Vissvētākā Sakramenta priekšā. 
Pasludinu sevišķu nodomu šajā oktobra mēnesī — lūgties 
par ātrāko Ukrainas kara izbeigšanu un Krievijas agresoru 
sakāvi, bez kā nebūs iespējams ilgstošs miers Eiropā un 
pasaulē. Fatimā 1917. gadā Dievmāte lūdza trijiem 
ganiņiem nodot pasaulei vēsti, lai tā lūgtos par Krievijas 
atgriešanos. Tagad šī vēsts ir aktuālāka kā jebkad, tāpēc ir 
intensīvi jālūdzas par šo dēmonu apsēsto valsti, lai tā 
atbrīvotos no sātana jūga, ko tai uzliek Krievijas valdības 
demonoīdi.  

Aizvadītais septembra mēnesis bija mūsu draudzes 
lielāko svētku mēnesis, kurā svinējām dievnama 
titulsvētkus Svētā Krusta paaugstināšanas godam ar 40 
stundu dievkalpojumiem 14., 16. un 17.09. Bija liels prieks 

un gods dievkalpojumu 1. dienā, 14.09., svinēt titulsvētkus 
kopā ar Ogres dekānu pr. Andreju Kazakeviču, kurš 
pēdējos gados regulāri vada šo dievkalpojumu. Šogad 
14.09. svētkos piedalījās arī Lielvārdes luterāņu mācītājs 
Ingus Dāboliņš, kuram ļoti patika tautas un kora dziedātās 
Vesperes, kas ievadīja sv. Misi, kurā mūsu koris 
izteiksmīgi izpildīja J. G. Zangla komponēto sv. Ludvika 
Messu, kas savukārt ļoti patīk pr. Kazakevičam. Kā 
vienmēr mūsu draudzes locekļi “labi” izcēlās ar savu 
pasīvo piedalīšanos svētku dievkalpojumos — laikam tās ir 
nemainīgās vērtības šajā draudzē… Toties lielāks prieks un 
aktivitāte (ap 62 cilvēkiem) bija dievkalpojumu 3. dienā, 
17.09., kad mūsu mazais korītis saviem spēkiem 1. reizi 
izpildīja jauniestudēto Riharda Dubras “Missa 
Simplex” (Vienkāršā Mise) Nr. 6 bīskapa Boļeslava 
Sloskāna godam. Svētku kronējums bija noslēguma 
Euharistiskā procesija apkārt dievnamam. Paldies visiem, 
kuri piedalījās visās trijās svētku dienās un palīdzēja to 
organizēšanā.  

Kaut vasara šogad bija pusslapja, tad septembris bija 
samērā silts un pussauss. Pamazām kokiem sāk krist lapas, 
lai kļūtu par izejmateriālu skaistām vītnēm priekš mūsu 
Ražas svētkiem, kurus gatavosimies drīzumā svinēt. Aicinu 
nākt palīgā Ņinai savākt šo rudens zeltu, lai ar to izrotātu  
mūsu skaisto dievnamu, padarot to vēl krāšņāku dabas stilā. 
Pateiksimies Radītājam par visām šī gada veltēm mūsu 
dārzos, tīrumos, laukos, mežos, pļavās un ūdeņos, atnesot 
pie altāra savas upurdāvanas. Bet mūsu siržu lūgsnu 
upurdāvanas turpināsim pienest Kungam katrā Euharistijā. 
Paldies visiem, kuri nekaunaties izteikt savas lūgšanas un 
pateicības katrā sv. Misē! Palūdzaties arī, lai ātrāk 
noslēgtos ieilgušie tiesas darbi par mūsu sagrautā dievnama 
lietu, kura tiks pārskatīta apelācijas tiesā Aizkrauklē 25.09. 
Lai uzvar Dievišķā taisnība! Aicinu uz rudens katehēzi 
pieaugušos, lai sakārtotu savu garīgo dzīvi, kuri vēl nav 
kristīti, iesvētīti, salaulāti, iestiprināti. Bet mūsu korītis un 
ministrantu pulciņš arī gaida jaunus palīgus: laipni lūdzam! 

Lai Rožukroņa Karaliene jūs sargā un svētī! Pr.A.Solims 
Tautas Nemitīgais Rožukronis 

Lielvārdes draudzē 
Gadi aizrit ar daudzu svēto piemiņas un 
svētku dienām, kad sirsnīgi lūdzāmies 

par sevi, savējiem un Baznīcu, kurai jāpārcieš daudz 
smagu ļauno spēku uzbrukumu. Tautas Nemitīgais 
Rožukronis ir veids, kā katru dienu un katru stundu 
kāds lūdzas par kristiešu aizstāvību un paklausību 
Dieva gribai. Latvijā Tautas Nemitīgā Rožukroņa 
lūgšanu atveda no Polijas bīskaps Vilhelms Lapelis 
OP kopā ar svētceļniekiem 1993. gadā un to sāka 
lūgties pirmajā maija sestdienā. Lūgšanas 
iedzīvināšanu veica monsinjors Antons Smelters. Pēc 
viņa aiziešanas mūžībā to turpināja tēvs Jānis 
Aglonietis OP (mūžīgo mieru!) un jau ilgu laiku 
turpina tēvs  Oskars Jablonskis OP. 

Uz Lielvārdes draudzi šo lūgšanu 1995. gada 
maijā atveda un pirmo lūgšanu grupu izveidoja Helēna 
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Žigo un Lienīte (Mihalina) Ķeirāne no Rīgas Sv. 
Jēkaba katedrāles. Lienīte jau ir mūžībā, bet Helēna 
vēl joprojām ir visas Latvijas koordinatore šai 
lūgšanai. Līdz ar to Latvijā katrā nedēļas stundā dienu 
un nakti kāds lūdzas, sargājot Latviju un  savējos no 
sātana uzbrukumiem. 

2019. gada 14.09. Tautas Nemitīgā Rožukroņa 
lūdzēju pulciņš piedalījās mūsu draudzes titulsvētkos 
Svētā Krusta paaugstināšanas godam, kurus toreiz 
svinējām Svētā Krusta kapelā draudzes mājā, jo 
sagrautais dievnams vēl nebija atjaunots. Tad šis 
pulciņš paplašinājās arī ar mūsu draudzes locekļiem. 
Gribu minēt šī Rožukroņa lūdzēju vārdus. Tie ir: 
Antoņina Ratniece (lūdzas piektdienās no 5-6), 
Leonora Graube (C. no 4-5), Anastasija Neretniece 
(O.no 6-7), Jānis Kloviņš (O. no14-15), Normunds 
Saulītis (Sv.no 19-20),  Jānis Urtāns (C. 3- 4), 
Viktorija Jonele (Pr.2-3, atrodas pansionātā), Anna 
Lesničenoka (Pr.22- 23),  Velta Gobiņa (T.23-24), 
Lilita Ieleja (Pt.24-1), Valentīna Kovaļenko (Pr.18-
19) un Antija Vēvere (Pr.24.00-1.00). Dalība TNR 
lūgšanā ir aicinājums, tāpēc pieteikšanās un  stundas 
izvēle tajā ir brīvprātīga. Atsevišķos gadījumos 
izvēlēto stundu var arī mainīt, tikai tad noteikti 
jāpaziņo koordinatorei Helēnai Žigo (mob. 26102794) 
vai koordinatorei mūsu draudzē Anastasijai 
Neretniecei (mob. 28352458). 

Pieminēsim mūžībā aizgājušos mūsu draudzes 
Tautas Nemitīgā rožukroņa lūdzējus: Viju Anspoku, 
Annu Sināti, Annu Solimu un Uldi Skangalu. 

No mūsu draudzes uz citām draudzēm aizgājušie 
NTR lūdzēji: Tamāra Smirnova, Lūcija Kaļinina, 
Malvīne Hiršfelde, Normunds Saulītis, Anna 
Lesničenoka, Velta Gobiņa un Lilita Ieleja. 

Tautas Nemitīgā Rožukroņa dalībnieki no visas 
Latvijas pulcējas mēneša pirmajās sestdienās Rīgā 
Marijas Magdalēnas baznīcā, lai kopā piedalītos Sv. 
Misē, ko vada t. Oskars OP pulksten 12.00, un pēc 
tam lūgtos Rožukroni koordinatores Helēnas Žigo 
vadībā. Tas tiek translēts arī RML. Tie, kuri netiek uz 
Rīgu, var piedalīties ar Radio Marija Latvija 
starpniecību. Noslēgumā dalībnieki pie kopīga tējas 
galda dalās pieredzē. Ja kādam mūsu draudzē rodas 
aicinājums lūgties TNR, aicinām pulciņā! 

Svētā Mise par mūsu draudzes Tautas Nemitīgā 
Rožukroņa lūdzējiem būs mūsu baznīcā 14. oktobrī 
pulksten 18.  

Būsim vienoti lūgšanās, domās un mīlestībā uz 
līdzcilvēkiem!        Anastasija Neretniece 

 
“Nāk rudens apgleznot Latviju, 
Bet nepūlies, necenties tā. 
Man viņa ir visskaistākā 
Tik un tā.” 

Ar skaistajiem, kupli apmeklētajiem mūsu 
draudzes titulsvētkiem “Svētā Krusta paaugstināšanas 
svētkiem” mēs atvadījāmies no skaistās vasaras. Šie 
svētki mums bija dubultsvētki, jo mūsu draudzi ar 
savu klātbūtni pagodināja mūsu dekāntēvs Andrejs 
Kazakevičs. Atmiņā nāk laiks, kad viņš kā mazs zēns 
kopā ar savu vecomāti bija vienmēr mūsu baznīcā, un 
visi kopā lūdzāmies.  

Andris bija ļoti pazemīgs un pieklājīgs 
puisis. Sirdī ielīst liels prieks, ka tajā 
laikā mūsu draudzē izauga trīs 
priesteri, kas ļoti aktīvi strādā arī 
šodien. Ilmārs Tolstovs jau studiju 
laikā izdeva avīzīti. Arī Ingars 
Stepkāns, neskatoties uz ļaunu cilvēku 

uzbrukumu, nenobijās un veic savu kalpošanu ar lielu 
atbildību. Lai Dievs viņus sargā visos viņu ceļos! 

Sagaidījām rudeni ar tā dāsnajām dāvanām gan 
dārzos, gan laukos. Neskatoties uz sauso vasaru, kad 
reti lija lietus, dārzos saauga gan gurķi, gan tomāti, 
gan citas veltes. Šogad sevišķi padevušies āboli. Tie ir 
tik lieli un koši krāsaini, kā nevienu gadu. Arī mežs 
dāvina savas veltes – sēnes, kuras saaugušas tik 
bagātīgi, ka var pļaut kaut ar izkapti. Pateiksimies 
mūsu debesu mātei Jaunavai Marijai, lai viņa aizlūdz 
pie sava dēla Jēzus par visu to labo, ko nepelnīti 
saņemam, un izlūdz mieru pasaulei! Antoņina Ratnieks 

Lai ir slavēts Jēzus Kristus! 
“Un piedod mums mūsu parādus, kā arī mēs 

piedodam saviem parādniekiem..”, fragments no 
mums visiem tik ļoti zināmas un mīļas lūgšanas. 
Tomēr, vai nav tā, ka šo un daudzas citas lūgšanas mēs 
atkārtojam, neiedziļinoties tekstā? Cik bieži ikdienā 
mums nākas piedot saviem parādniekiem, cilvēkiem, 
kas mūs kādā veidā ir piekrāpuši vai pievīluši. Cik 
reizes iepriekšējā mēnesī mums ir nācies pašiem lūgt 
piedošanu? Vai esam piedošanu saņēmuši? Vai 
vieglāk ir piedot vai lūgt piedošanu? Tikai viens 
teikums no lūgšanas, bet tik daudz jautājumu un 
pārdomu.  

Nereti vissāpīgāk mūs aizskar tuvu cilvēku, 
ģimenes locekļu, draugu, kolēģu vārdi. Nereti 
nepamatotu pārmetumu un dusmu devu saņem 
tirdzniecības vietu kasieri, biļešu kontrolieri 
transportā, medicīnas darbinieki... Vai cilvēki apzinās, 
ka ar savām dusmām nodara lielu ļaunumu? 
Nepamatots pārmetums var radīt atbildes reakciju, vai 
tiek apslāpēts, krāts, kamēr vēlāk kā milzīga dusmu 
lavīna sāk velties pāri aizvainotā cilvēka ģimenes 
locekļiem, vīram, sievai, bērniem. Nodarot kādam 
pāri, mēs īstenībā varam sāpināt šīs personas bērnus, 
protams, ne tieši, bet netieši, to pat neapzinoties. Ja 
vien mēs vairāk aizdomātos un spētu apstāties, spētu 
pateikt - es atvainojos, piedod, es tā negribēju, 
piedodiet, man vienkārši šodien bija ļoti grūta diena… 
Tik grūti pateikt - PIEDOD, kaut Jēzus mums māca to 
darīt, kaut mēs paši to lūdzam Jēzum!  

Un kā ir ar piedošanu, vai spējam patiesi, no 
sirds piedot? Vai nav tā, ka vārdos piedodam, bet prātā 
paturam aizvainojumu - šis cilvēks reiz mani piekrāpa, 
turpmāk būšu ar viņu uzmanīgāks, naudu noteikti vairs 
neaizdošu un vēl citus pabrīdināšu, lai neuzticas, 
mazums, piekrāps atkal… Un tā mēs krājam 
aizvainojumu, pa pilītei vien. Aug mūsu neuzticība 
cilvēkiem, līdz mēs paziņojam - nevienam nevar ticēt, 
laiki tādi, apkārt vieni vienīgi krāpnieki. Mēs dzīvojam 
juku laikā, protams, esam piesardzīgi, cenšamies 
pasargāt sevi no vilšanās, taču diemžēl aizmirstam par 



 

3 

Mūsu draudze/ 2023. gada Oktobris — 10 (125)   

mūžību. Mēs visi sirdī esam glabājuši, vai joprojām 
izjūtam aizvainojumu pret kādu. Liekulīgi būtu teikt - 
es mīlu visus, visiem no sirds esmu piedevis, esmu 
brīvs no aizvainojuma, lepnības grēks mani neskar. 
Dievs zina visas mūsu vājības, ja mums nebūtu 
grūtības piedot, domāju, lūgšanā nebūtu šī teikuma. 
Mums ir lieliska iespēja praktizēt, attīstīt spēju piedot. 
Ģimenēs, kurās ir  mazi bērni, pusaudži, iespēju 
praktizēt piedošanas tikumu ir bezgala daudz. Tāpat 
laulāto vidū, darbā, veikalā. Ja nu mēs sāktu ar vienu 
savaldību,  vienu piedošanu dienā? Ja iztiktu bez viena 
aizrādījuma par nenomazgātiem traukiem, piedotu 
autovadītājam, kurš mūs, garāmbraucot, apšļakstījis, 
piedotu pasažierim, kurš, pasteidzoties mums pa 
priekšu, ieņēmis  mūsu kāroto sēdvietu transportā… 
Mēs ne tuvu neesam ideāli, mēs katrs izjūtam dusmas, 
aizvainojumu, lepnumu, spītību, nesavaldību. 
Iemācīties lūgt piedošanu, to praktizēt un piedot 
nemaz nav tik viegli. Tomēr viens mazs “piedod” vai 
“es Tev piedodu” - un diena kļūst gaišāka. Jēzus 
mums māca piedot septiņdesmit reiz septiņas reizes. 
Septiņdesmit reiz septiņas (=490!) iespējas 
pilnveidoties, kļūt labākam, vairot mīlestību un 
varbūt, kaut tikai par kripatiņu, bet padarīt pasauli 
labāku.                      Mīļi sveicieni: Jānis+Rita Ķepuri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Es mīlu Tevi, Kungs, un vienīgā žēlastība, 

ko lūdzu, ir mīlēt Tevi mūžīgi….” 
(Svētā Jāņa Marijas Vianeja pazemīgā lūgšana) 

Klāt ir rudens – šogad tas ir īpaši silts, skaists, 
bagātīgs. Pateikties Dievam par žēlastībām, mīlestību, 
cerību un prieku var dažādi – vakara un rīta lūgšanās, 
novācot ražu, ceļā, dievkalpojumā vai ikvienā mirklī. 
Arī lūgšanu vārdi var nākt vai no sirds, vai no lūgšanu 
grāmatām, vai konkrētās lūgšanas no kādas apkopotas 
literatūras. Katru reizi, iepazīstot kādu jaunu lūgšanu, 
izvērtēju - vai tā uzrunā tieši mani, vai tā kļūs par 
manu ikdienu. 

Mani šobrīd uzrunāja Svētās Filomenas 
Vispasaules Dzīvā Rožukroņa asociācijas  locekles 
grāmata “Svētais Jānis Marija Vianejs un svētā 
Filomena – vienoti kalpošanā Dievam” Grāmatas 
sagatavošanu un izdošanu sekmēja arī pr. Andra 
Solima Lic.liturg. palīdzība. 

Šajā grāmatā kopā ar jau zināmajām Svētās 
Filomenas lūgšanām, iekļautas man nezināmas Svētā 
Jāņa Marijas Vianeja lūgšanas. Es vēl nezinu, vai tās 
varētu kļūt par manas ikdienas lūgšanām, to parādīs 
laiks, bet kādu no Jums šīs lūgšanas varētu noteikti 
uzrunāt. 

Mani ļoti uzrunāja vēsturiskais apskats grāmatas 
sākumā. Informāciju par Svēto Filomenu var atrast 
vairākās grāmatās, bet šajā – īpaši izceltas 18. gs. 
ticības problēmas. Franču revolūcija veicināja ticības 

un morāles krīzi, cilvēku savstarpējo naidu, katoļticīgo 
vajāšanu. Taču viņi to visu pārdzīvoja, un atkal 
atdzima ticība, mīlestība cilvēku starpā. Tāpēc arī 
mums ir cerība kļūt labākiem, izbeigt karu tuvāko 
starpā, lai veicinātu miera iestāšanos starp tautām. 

Lūgsim Dievu, lai kļūstam dzirdīgi uz tuvākā 
saucienu pēc palīdzības, lai vairojam sirds gudrību, lai 
kļūstam par miera nesējiem. Vienīgi Viņš var iztaisnot 
mūsu ceļus, izlabot mūsu kļūdas un dot ilgas pēc 
vienotības.              Antija Vēvere 

 
 
 

 

 

 

Rudens melodija 
Augstu debesīs, dzidri zilās, 
Dzērvju balss spalgi skan. 
Saule tām ceļu rāda, 
Vējš spārnu galos dzied. 
 
Jāsteidzas tālāk un tālāk, 
Laiks jau uz priekšu dzen - 
Tur augstu zilajā tālē 
Mostas ziemeļu vējš. 
 
Viss kā jau vasarā vēlā; 
Sudraba rasa mirdz, 
Saule dienvidū karsta, 
Bet dzērves jau kliedz. 
 
Augstu debesīs, dzidri zilās, 
Spēlē vējš savu arfu, 
Dzērves skanīgi sasauc 
Melodiju skumji skaistu. 
 
Pār pagraba jumtu 
Tepat mana deguna galā 
Raibs taurenis priecīgi lido 
Siltajā piezemes vējā. 
 
Zinu, tas paliks ar mani 
Kopā saltumu izturēt. 
Marta saulē, spārnus izpletis, teiks: 
“Drīz dzērves būs klāt!” 

Rita Bobkova 

KlausieƟes un atbalsƟet katoļu Radio Marija Latvija 
FM frekvencēs 97,3 vai internetā: www.rml.lv  
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Mūsu draudze/ 2023. gada Oktobris — 10 (125)   

Oktobra mēneša  
dievkalpojumu 

kārtība  
Lielvārdes Romas 

katoļu draudzē  
Svētdienās: 

10:00 – Vissvētākā 
Sakramenta 

uzstādīšana un 
adorācija; 

10:20 – Rožukroņa 
lūgšanas;  

                  11:00 – Sv. Mise. 
Umanību!!! Ar 1.10. pārejam uz ziemas laiku! 

Darbdienās:  
Otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās un 

sestdienās: Rožukronis pl. 17:30 un sv. Mise pl. 18:00. 

==================================== 
1.10. — mēneša pirmā svētdiena — Sv. Terēzes no 

Bērna Jēzus piemiņas  dienā:  pl. 10:20 — 
Rožukronis, pl. 11:00 — Sv. Mise, Jēzus Sirds 

dievkalpojums un euharistiskā procesija. 
2.10. — Sv. Sargeņģeļu dienā: pl. 17:30 — 

Rožukronis, pl. 18:00 — Sv. Mise. Pateiksimies 
mūsu sargeņģeļiem par palīdzību ikdienā! 

5.10. — mēneša pirmā ceturtdiena: pl. 17:30 — 
Rožukronis, pl. 18:00 — Svētā Stunda un Sv. Mise 
kopīgā nodomā par draudzes dzīvajiem locekļiem. 
 06.10. — mēneša pirmā piektdiena: pl. 17:30 — 

Rožukronis, pl. 18:00 — Jēzus Sirds 
dievkalpojums un Sv. Mise par draudzes Dzīvā 
Rožukroņa pulciņa mirušajiem dalībniekiem. 

07.10. — Rožukroņa Karalienes svētki: pl. 17:30 
— Rožukronis un Sv. Mise par draudzes Dzīvā 

Rožukroņa pulciņa dzīvajiem dalībniekiem.    
14.10. —  pl. 17:30 — Rožukronis,  

pl. 18:00 — sv. Mise kopīgā nodomā par Tautas 
Nemitīgā Rožukroņa pulciņa dalībniekiem. 

 

RAŽAS  SVĒTKI un sv. Meinarda piemiņa 
08.10. tiks svinēti Ražas svētki, 
kuros tiekam aicināti pateikties 
Radītājam par šīgada ražu 
dārzos, laukos, tīrumos, mežos, 
ūdeņos, bet neaizmirsīsim arī 
pateikties par garīgajām 
veltēm mūsu ikdienā. 
Lūgums atnest līdzi 
sagatavotus augļu, dārzeņu 
groziņus, vai arī maizi, 

cepumus, medu, zivis, gaļas un labības produktus, 
kas tiks pasvētīti dievkalpojuma laikā un vēlāk mājās 
sadalīti ģimenes locekļu un draugu pulkā kopīgajā 
maltītē. 

Esiet visi mīļi aicināti piedalīties!!! 
 

22.10. — Sv. Jāņa Pāvila II piemiņas dienā un 
Misiju svētdienā ziedojumi tiks vākti Misiju darba 

atbalstam pasaulē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oktobra mēnesī aicinām draudzes locekļus dedzīgi 
lūgties Rožukroņa lūgšanas par draudzi katru dienu, 
ņemot dalību katru vakaru pl. 17:30 kopīgajā draudzes 
Rožukronī dievnamā vai mājās. Aiciniet lūgties kopā 
Rožukroni visus ģimenes locekļus, sevišķi vīrus un 
bērnus! Tas nesīs lielu svētību ģimenēm un draudzei!!! 

“Mūsu draudze” redakcija: 
Galvenais redaktors – pr. Andris Solims  

mob.t.: 29855768, e-pasts: asolims@inbox.lv; 
www.lielvardnieki.lv; facebook.com/lielvardesbaznica 

ĻoƟ lūdzam ziedot dievnama uzturēšanai!!! 
 Ziedojumu  var nodot personīgi dievnamā 

prāvestam A. Solimam vai ieskaiƤt draudzes kontā:  
Lielvārdes Romas katoļu draudze, Meža 18, 
Lielvārde, LV-5070, Reģ. Nr. 90001080360 

SEB Banka Konta Nr.: LV05UNLA0050005798451  

Lai Dievs aizmaksā visiem, kuri 
piedalījās 40 stundu dievkalpojumos 
14.09., 16.09. un 17.09.: mūsu 
m i n i s t r a n t i e m ,  k o r i s t i e m , 
ērģelniecei Evijai, procesijas 
dalībniekiem, Ogres dekānam 

priesterim Andrejam Kazakevičam, 
ciemiņam luterāņu mācītājam Ingusam 
Dāboliņam un visiem maniem draugiem!  
Sevišķa pateicība Ņinai par ziedu 
dekorācijām un svētku organizācijas 
darbiem. Sirsnīgs paldies Jānim 
Urtānam un Hubertam Vēverim par 
zā les  nop ļaušanu dievnama 
teritorijā.       Prāvests Andris Solims 

     Aicinu pieteikties uz katehēzes nodarbībām 
pieaugušajiem, gatavojoties uz Kristībām, Pirmo sv. 
Komūniju, Iestiprināšanu, Laulībām. Iespējams piedalīties 
arī brīvklausītājiem! Sakārtojiet laicīgi savu garīgo dzīvi!  

Apsveicam Dzimšanas dienā: 
Pr. Vitoldu Kokaru 
(05.10.), Ritu Bobkovu 
(13.10.),  Jadvigu Zlamīti 
( 1 4 . 1 0 . ) ,  J e v g e n i j u 
Mikožāni (19.10.), mūsu 
koristi Lindu Pētersonu 
un Veroniku Dmitričenko 

(20.10.), Mariju Celesti-Višu (28.10.) u.c. 

Visiem Miķeļiem, Gabriēliem, Rafaēliem, Terēzēm 
un Franciskiem mīļi sveicieni Vārda dienā! Arī mūsu 

mīļajiem Sargeņģelīšiem (2.10.)!!! 

 
26.09.2023. aprit nāves 1. gadadiena mūsu 
sirsnīgai koristei Dzintrai Veidei, kuras dvēseli 
caur jūsu lūgšanām novēlu Dieva žēlsirdībai.  
Pl. 18:00 sv. Misē lūgsimies par viņas dvēseli!       


